

松山～高知線(なんごくエクスプレス号)

2023年4月1日改正

区間		片道運賃(大人)		往復運賃(大人)		学割		小児	
		現行 片道運賃	新運賃 片道運賃	現行 往復運賃	新運賃 往復運賃	現行 学割	新運賃 学割	現行 小児	新運賃 小児
JR四国バス松山支店 松山駅 大手町 松山市駅 大街道 天山橋 松山インター	高知駅・はりまや橋	3,700	4,000	6,700	7,200	2,960	3,400	1,850	2,000
	高知中央インター	3,600	4,000	6,500	7,200	2,880	3,400	1,800	2,000
	三島川之江インター	2,200	2,400	3,960	4,320	1,760	2,040	1,100	1,200
川内インター	高知駅・はりまや橋	3,400	4,000	6,120	7,200	2,720	3,400	1,700	2,000
	高知中央インター	3,300	4,000	5,940	7,200	2,640	3,400	1,650	2,000
	三島川之江インター	1,900	2,400	3,420	4,320	1,520	2,040	950	1,200
三島川之江インター	高知駅・はりまや橋	1,800	2,000	3,240	3,600	1,440	1,700	900	1,000
	高知中央インター	1,700	2,000	3,060	3,600	1,360	1,700	850	1,000

※坊っちゃんエクスプレス号(三島川之江インター～松山駅)、吉野川エクスプレス号(三島川之江インター～松山駅)も同金額に改定します

回数券	発売額	1枚当り
新運賃	14,400	3,600
現行運賃	12,600	3,150